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”Tutustuin NINA:an viime kesänä. Olin 
kiinnostunut kuulemaan ohjelmasta 
lisää saatuani siitä erittäin myönteistä 
palautetta erään asiakkaamme (Maersk 
Oil Qatar) edustajalta. Hän oli vaikuttunut 
ohjelmasta, johon hän oli tutustunut 
IMCA:n (kansainvälinen merenkulkualan 
urakoitsijoiden yhdistys) järjestämässä 
tapahtumassa. Osallistuessani NINA:n 
käyttöönottoon viime vuonna sain huomata, 
että ohjelma on otettu hyvin vastaan niin 
toimistolla kuin työkohteissakin ja myös 
asiakkaamme suhtautuvat ohjelmaan 
myönteisesti. Kun työskennellään offshore-
teollisuudessa tiukkojen työsuojelustandardien 

Rannikkosukellukseen, petrokemiaan ja 
energiaan liittyvässä työssä turvallisuus on 
suurin huolenaihe joka päivä. Kuinka NINA 
voi auttaa asiaa?

Rannikkosukellusosaston sukeltajat ja esimiehet 
ottivat osaa NINA Do It -koulutukseen. 
Erilaisia roolipeliharjoituksia suoritettiin 
ammattinäyttelijöiden opastuksella. 
Koulutuksessa keskityttiin harjoittelemaan 
yhteistyö- ja neuvottelutaitoja, jotka ovat 
ratkaisevan tärkeitä turvallisten 
työskentelytapojen kannalta. Vaikka 
osallistujat pitivät kokemusta aluksi hieman 
omituisena, he antoivat koulutuksen jälkeen 
erittäin positiivista palautetta, kertoo 

mukaisesti käyttäen monikulttuurista 
työvoimaa, joka on historiallisesti 
kuulunut hierarkkiseen järjestelmään, 
uskon NINA:n voimaannuttavan kaikkia 
työntekijöitä ottamaan vastuuta omista 
työskentelyolosuhteistaan antamalla 
palautetta aina, kun siihen on aihetta.

NINA:sta aiheutuvia muutoksia 
havainnollistaa muunnetulla AHTS 
Smit Komodo -aluksella (joka toimii 
nyt DP II -sukellustukialuksena) hiljattain 
sattunut tapahtuma. Asiakas painosti 
miehistöämme suorittamaan ankkureiden 
käsittelytoimenpiteitä. Kapteeni otti 
huolestuneena minuun yhteyttä, koska 
kyseinen miehistö oli valittu sukellustukitoimiin 
eikä sillä ollut juurikaan aiempaa kokemusta 
ankkurien käsittelystä. Toimiston tukemana 
keskeytimme työt turvallisuussyistä ja 
keskusteltuamme muuttuneesta työnkuvasta 
sekä riskeistä ja miehistön kokemuksen 
puutteesta asiakas ymmärsi, ettei töiden 
jatkaminen tällä tavalla ollut turvallista. 
Järjestimme paikalle ankkurien käsittelyn 
asiantuntijan, aikataulutimme työn uudelleen 
ja suoritimme sen turvallisesti loppuun 
kaikkien osapuolten ollessa tyytyväisiä.”

osastopäällikkö Max Schellenbach. 
”NINA:lla on heille enemmän merkitystä kuin 
he aluksi luulivat. Sukeltajat ovat tottuneet 
tunnistamaan riskejä ja hallitsemaan niitä 
asianmukaisin toimenpitein. Juuri sitä NINA 
meille opettaa, nimittäin vastuun kantamista.”
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BOSKALIS OFFSHORE SUBSEA SERVICES 
INSHORE TUTUSTUU NINA:AN.

Kaikilla aluksilla järjestettävien NINA-
työpajojen voima on NINA-ohjelmaan 
tutustuminen omassa työympäristössä. 
SMIT International Scotland Ltd. (SISL) 
koki sen omakohtaisesti. 

Organisaatiolla on kaksi pitkäaikaista 
sopimusta ja sen käytössä on 20 työalusta 
kahdeksassa eri kohteessa Iso-Britanniassa. 
NINA-ohjelman arvot ja säännöt esiteltiin 
pienissä työpajakokouksissa alusten 
kapteeneille, päällystölle, konemiehistölle 
sekä muulle miehistölle. Myös 
sopimuspäälliköt ja ylitarkastajat 
osallistuivat näihin tapaamisiin. Osallistujia 
pyydettiin kertomaan, kuinka näitä arvoja 
voitaisiin heidän mielestään hyödyntää 
päivittäisessä työssä aluksella. Lopuksi he 
täyttivät NINA-tavoitejulisteen ja saivat 
osallistumistodistuksensa.   

Osallistuminen
Eräs kouluttajista oli SHE-Q:n ylitarkastaja 
Tristan Pearce: ”Meidän kaikkien 
mielestä NINA:sta keskusteleminen 
sekä arvojen ja sääntöjen soveltamista 
koskevien ideoiden jakaminen osallistujien 
kesken auttaa ylläpitämään myönteistä 
turvallisuuskulttuuria aluksella. 
Osallistujat kokivat erityisen tärkeäksi 
sen, että myös päällystö osallistuu 
työturvallisuuskoulutukseen ja että NINA-
ohjelman arvot ja säännöt koskevat kaikkia 
Boskalisin työntekijöitä eivätkä vain 
miehistöä ja koneenkäyttäjiä.”

Doverin työpaja

Team Inshore Civil Diving


